
                                  Friskolenytt v.33 
Skola, fritids & förskola 

      för nyfikna barn 

 
Gemensamt –  skola/fritids/förskola: 

Så härligt att all verksamhet kommit igång, lokaler i Bråthult, på Björkhaga och i Virestad sjuder av liv. Tänk vad mycket 
vi kan skapa tillsammans! Jag tycker att vi alla kan sträcka på oss och känna oss lite stolta, på många sätt är vi delaktiga i 
denna verksamhet, inte minst att ni väljer att skicka er barn till oss, våra inskriva barn är ju grunden till allt. 
Nästa vecka har vi skolfotografering på fredag den 26/8, ni ska i förväg fått hemskickad information av fotografen, 
annars löser vi det ändå. 
Vårt första föräldramöte har vi onsdagen den 14/9, mer information om detta kommer senare. 
Med detta utskick följer personblad och fritidsschema (gäller för er som har fritidsinskrivna barn). 
Det är viktigt att ni fyller i dessa så fort som möjligt och lämnar igen till skolan, även om ni fyllt i fritidsschema nyligen 
för vi ska skicka in helt färska till kommunen. 
Lite aktuella telefonnummer: 

Bråthult förskola/fritids 52105 
Björkhaga: 076-7916265 
Virestads skola:23000 
Virestads förskola/fritids 23005 
                                             /// Christina 
 
Förskolan: 

Nu är all personal och de flesta barn igång efter sommarsemestern. Det är roligt att träffas och se hur alla vuxit. Efter 
sommaren har vi fått några nya barn och vi hälsar dem alla välkomna. 
Nästa vecka kommer vi att börja med vårt Astrid Lindgren tema – hon har skrivit många fantastiska böcker.  
Under hösten kommer vi att använda oss av två nya vikarier vid behov, Lisa Jönsson från Älmhult och Gizella Strandh 
från Lönsboda. Vi hoppas att vi alla ska trivas fint tillsammans! 
                                              /// Madde, Jimmy, Kristine, Sissa och Jenny 
 
 
Fritids-Virestad: Hej! Nu är vi laddade för ett nytt läsår på fritids. Vi som ska ansvara för era barn är Sissa, Lotta och 
Åsa R. Vi ska öppna och stänga ihop med dagis som vanligt. Nytt är dock att fritids vid 16.30 flyttar upp till dagis, så ni 
som hämtar efter 16.30 får göra detta där. Om ert/era barn vill följa med någon kompis hem och leka så vill vi att det är 
bestämt dagen innan och att det skickas med en lapp alternativt skrivs i loggboken. /// Lotta Sissa och Åsa 
 
 

Fritids – Björkhaga: Vi vill hälsa alla barn och föräldrar välkomna. Nu har fritids på Björkhaga kommit igång. Det finns 
fortfarande en del saker som inte har kommit på plats, men det kommer det att göra så småningom. Om ni har något att 
bidra med som ni vet att ni inte kommer använda t.ex. spel, leksaker, rep, snören m.m. skulle vi bli glada. Tack!!! Ha gärna 
med extra kläder och regnkläder till barnen, så det alltid finns tillgängligt. De kommande veckorna kommer vi att göra 
färgglada figurer och masker av papiermarché. Vid frågor eller funderingar hör gärna av er! 
                                              ///Thye och Chris 
 
 

F-1 – Björkhaga: Vilka härliga ungar ni har. Jag upplever att alla trivs och tycker det är roligt att börja i sin klass på 
Björkhaga. Idag (torsdag) hade vi vårt första idrottspass. Vi hade lite lekar i gympasalen och efteråt duschade barnen. 
Vi har även tittat lite i våra matteböcker. På måndag kommer barnen få ta med böckerna och visa hemma. Ni får gärna klä 
in de i bokpapper eller bokplast. För att göra skolbänkarna lite färggladare kan barnen få lägga bänkpapper i botten på 
sina bänkar, måtten är 54,5 x 45 cm. Schemat för barnen är lite flexibelt nu i början, bestämt är idrott tisdagar och 
torsdagar. ////Mimmi 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2-3 –Björkhaga: 

Vi är alla glada att äntligen fått komma igång med skolverksamhet även på Björkhaga! Lokalerna är uppfräschade och redo 
för att ta emot alla nyfikna barn. Vi trivs redan väldigt bra tillsammans och jag vet att vi kommer att få det jättekul! 
Eleverna är utvilade efter sommaren och törstar efter nya utmaningar, vilket gör arbetet med dem väldigt skoj för mig. 
Vår första utedag äger rum redan idag och vi ser fram emot att lära känna varandra ännu bättre, i en avslappnad miljö på 
Välje strand. Jag vill påminna er att gärna plasta in elevernas nya läroböcker så att de håller hela skolåret ut. Eleverna i 
åk 2 kommer att ha idrott tisdagar och torsdagar och eleverna i åk 3 torsdagar och fredagar. Ett schema skickas ut med 
eleverna på måndag.  
I hopp om ett gott samarbete, 
                                                                                                              ///Lotta 
 
F-1-2-Virestad: 

Nu är skolan igång igen och det har varit jättekul att få träffa era barn. Vi har inte fått några bänkar ännu så första 
veckan kommer vi att jobba med en hel del samarbetsövningar för att jobba ihop gruppen. Måndagar har F-2 gemensam 
idrott. Tisdag har F idrott med förskolan och på fredagar har 1-2 sin andra lektion. Ta med utekläder nu i början. 
Torsdagar med start nästa vecka har vi utepass direkt på morgonen. Ta gärna med något att dricka, en frukt och en 
macka samt något att sitta på, ex en tidning i en plastpåse. På fredagar är F lediga. De är då med 5-åringarna inne på 
förskolan. Åsa har 1-2:an själv för Hanna är ledig. Alla slutar 12.20 alla dagar utom 2:orna som slutar 13.40 mån och ons. 
Vi startar igång med läsläxor efter föräldramötet. Skicka gärna med extra kläder till skolan. Ni som har 
sommarlovsböcker ta med dem till skolan. Undrar ni över något tveka inte att höra av er om ni undrar över något. Hanna 
0730-34 35 93 Åsa 070 – 276 92 04                                                      /// Hanna och Åsa 
 
 

3-4-Virestad: 

Nytt läsår, nya möjligheter, nya gardiner, nya elever! Nu bildar vi en 3-4 klass med 16 elever! 
Nya elever i 4:an är Lisa, Kastor och Magnus. Vi säger välkomna till oss och hoppas att vi ska trivas tillsammans. Vi 
mjukstartar lite utan läxor den här veckan. Jag bifogar ett schema där ni ser att idrottsdagar för 3:orna blir onsdag och 
fredag. 4:ornas idrott blir måndag och onsdag. Vi äter kl. 11.30 vilket är senare än i fjol. Frukt eller smörgås behövs som 
extra energi på förmiddagarna. Sommarlovsböckerna ska redovisas. Skicka med dem under veckan som kommer. Slöjden 
blir på fredagar med start första fredagen i september. Jimmy och Lotta ( Bråthultslärare för 2-3) blir slöjdlärare och 
Chris (fritidspersonal från Bråthult ansvarar över idrotten.)                    ///Inger 
 

 

5-6-Virestad: 

Välkomna till en ny termin (och ny skola för vissa)! Det är lite förändringar inför det här läsåret i både personal och 
schema. 6:orna åker till Gemöskolan på måndagar och onsdagar och har språk & idrott samt språk & slöjd. 5:orna har 
fortsatt slöjd här i Virestad med Jimmy i trä och Lotta (Bråthultslärare för 2-3) i textilslöjd. När klasserna har idrott i 
Virestad är det Chris (fritidspersonal för Bråthult) som håller i den. Ett schema finns medskickat över dagarnas 
huvuddrag. Eleverna kommer att ha en loggbok liggande i sin väska som kommer att fungera som kom-i-håg för eleverna 
själva och en möjlig länk för er föräldrar att skriva till mig i. Lappar eller mejl går också bra. Mer info kommer tas upp på 
föräldramötet senare på terminen. Är det något ni undrar över tveka inte att kontakta mig per tele: 0472-305 35 eller 
mejl: susanne@virestadsfriskola.se.                    /// Susanne (ny klassföreståndare) 
 
 

Styrelsen: 

 Nu börjar Virestads friskola sitt tredje läsår och verksamheten har sin största tillväxt hittills i samband med tillökning 
av barn från Bråhult där kommunala verksamheten också lagts ner. När höstterminen börjar 2011  kan vi med glädje 
meddela att vi är nära att passera 120 barn i verksamhet på skola och förskola (givetvis driver vi även fritids). Efter en 
stor rekrytering under våren är personalstyrkan nästan fördubblad med fler än 25 personer på lönelistan. Det ökade 
barnantalet baseras på utökning med årskurs 6 i Virestad, tillkommande skollelever från Bråhult och uppstart av förskola 
i Bråthult. Om allt går enligt planerna kommer barn även kunna gå i skola i Bråthult igen i friskolans regi inom 1-2 
terminer. Tills dess är det extra kul att under hösten faktiskt kunna driva verksamhet med några klasser i Björkhagas 
lokaler där det i uppstarten av friskolan 2008-2009 var tänkt att all verksamhet skulle finnas. Trots stor tillväxt är vi 
tack vare nyttjande av flera lokaler forfarande den lilla naturnära skolan utan "för" stora barngrupper i klassrummen, 
med ordning och reda och goda möjligheter till inlärning. Framförallt är vi mycket stolta över att ha bra och engagerad 
personal.  
 Virestads friskola ser med glädje fram emot ett nytt läsår med många nya möjligheter att lära våra nyfikna barn mer!!! 
  
Styrelsen genom Daniel Uppsäll  

 



 
 
 


